Комитет по образованию администрации
Волховского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21 марта 2022 года № 132

О проведении плановой
выездной проверки в

МОУ «Усадищенская средняя
общеобразовательная школа»

1. Провести плановую выездную проверку организации воспитательной работы и
внеурочной деятельности в МОУ «Усадищенская средняя общеобразовательная школа»
(далее - Учреждение).

2. Место нахождения Учреждения: Ленинградская область, Волховский район, д.
Усадище, д. 129.

3. Назначить лицом, уполномоченным на проведение проверки:
Гнедову Елену Николаевну, ведущего специалиста комитета по образованию.
4. Установить, что настоящая проверка проводится в целях осуществления

мероприятий в соответствии с планом-графиком проверок, проводимых в рамках
ведомственного контроля деятельности муниципальных образовательных учреждений,
подведомственных комитету по образованию администрации Волховского
муниципального района Ленинградской области, на 2022 год, утвержденным приказом
комитета по образованию администрации Волховского муниципального района
Ленинградской области от 22 декабря 2021 года № 66.

5. Задачами настоящей проверки являются:
организация системы воспитательной работы, ее эффективность,

результативность.
6. Срок проведения проверки: 10 рабочих дней.
К проведению проверки приступить с 11 апреля 2022 года.
Проверку окончить не позднее 21 апреля 2022 года.
7. В процессе проверки провести следующие мероприятия по ведомственному

контролю:
рассмотреть документы по организации воспитательной работы, внеурочной

деятельности в Учреждении.
8. Перечень документов, представление которых необходимо для проведения

проверки:
Рабочая программа воспитания, календарный план воспитательной работы;
план и программы внеурочной деятельности.
9. Утвердить Технологическую карту проверки организации воспитательной

работы (приложение).
10. Гнедовой Е.Н., ведущему специалисту ко.митета по образованию, в

установленные сроки оформить результаты проверки.
11. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Приложение: на 13 л.

Председатель комитета

Гнедова Елена Николаевна , 74690

Ю.Н. Мельникова